[SOCELL

ISCSL27 STANDARD 230

DIE VORTEILE LIEGEN

AUF DER HAND
o GrofBer Vorratsbehalter mit zwei
Hackslerwellen

* Einfache Beschickung uber die
Einflllklappe

o Aufsatz ist abnehmbar

e 6-Kammern — Schleuse mit Dichtlippen
aus abriebfestem Gummi. Kein
Druckverlust — geringer Verschleil3

* Rickschlagklappen schiitzen die Geblase
vor Ruckstau

* Leichte Bedienung mittels
Funkfernsteuerung

e Materialmenge regelbar: tber
Funkfernsteuerung - elektronischen
Materialschieber

e Aufgrund von Frequenzumrichter leichte
Material- und Luftmengenregelung

e Schleusenentliiftung

e Durch groB3e Luftrader leicht zu
transportieren

e Lichtstrom 2x 230V

e Absaugung in Kombination mit ISOCELL
Absaugfass moglich

Die ISOblow STANDARD ist eine sehr leistungsfahige Einblasmaschine
zum Verarbeiten von Zellulosedammstoff sowie sonstige zugelassene

« Zur Erhohung der Luftleistung ist ein lose und rieselfahige Dammstoffe. Die Beschickung erfolgt uber eine
Anschluss einer Verstarkerstation moglich Einflllklappe. Fur den Transport kann der Aufsatz abgenommen werden.
Zwei Hackslerwellen im unteren Bereich des Vorratsbehalters sorgen fur

e Drei Geblase konnen einzeln angesteuert eine sehr gute Auflockerung der Zellulose. Die Bedienung der ISOblow
werden STANDARD sowie die Regelung der Material- und Luftmenge erfolgt uber

die ISOCELL Funkfernsteuerung. Materialmenge wird Uber elektronischen
Materialschieber mittels Funkfernbedienung geregelt. Dies ermoglicht
eine gleichmaBige Fordermenge auch bei kleinen Dammstarken. Zwei
Luftrader sowie eine optimale Gewichtsverteilung ermoglichen einen
leichten Transport (eine Person reicht aus!).
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Abmessungen
Lange
Breite

Hohe
Fassungsvermaogen
Gewicht
,E_l?_k_t,':is_ct]?ﬁqfc,hlUSSIEiStung

Leistungsaufnahme

Geblase
Schleusenantrieb
Rihrwerk

Gesamtleistung
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Max. Ausblasdruck

Max. Luftmenge
Bedienung

ISOCELL Funkfernsteuerung
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Luftansaugung elektf‘onisher

Materialschieber
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1090 mm

810 mm

1870 mm
380 L

250 kg

2x 230V /50 Hz, 16A

3x 1,7 kW
1,1 kW
0,75 kW

6,95 kW

350 mbar

570 m*/h

Luft- und Materialmengen-
regelung uber Funk
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Schleuse



